
Apartmánový dům Pasťák - ráj pro děti

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

JARNÍ PRÁZDNINY 2024 (Apartmán s jednou ložnicí 5 osob)

Týdenní pobyt 16.900,- Kč

Středa - sobota 7.500,- Kč

Středa - neděle 9.900,- Kč

Čtvrtek - neděle 8.250,- Kč

Neděle - středa 6.750,- Kč

Neděle - čtvrtek 8.900,-Kč

LEDEN, BŘEZEN VÝHODNÁ CENA 1.1. - 22.1.,16.3. – 26.3

20% SLEVA - NE – PÁ min 4 noci (od 250/os/noc)

10% SLEVA – prodloužený víkend min 3 noci (od 280/os/noc)

25% SLEVA - týdenní pobyt min 7 nocí (od 235/os/noc)

VÁNOCE

Mezonet pro 4 (10) – 10.900,- Kč/pobyt

Jedna ložnice pro 5 (4,8) – 11.900,- Kč/pobyt

Dvě ložnice pro 5 (1) – 12.900,- Kč/pobyt

Dvě ložnice pro 7 (5) – 15.900,- Kč/pobyt

Dvě ložnice pro 8 (2,6,7) – 19.900,- Kč/pobyt

VELIKONOCE (27.3. - 1.4., pětidenní pobyt)

Jedna ložnice pro 5 (4,8) – 8.900,- Kč/pobyt

Dvě ložnice pro 5 (1) – 9.900,- Kč/pobyt

Dvě ložnice pro 7 (5) – 12.900,- Kč/pobyt

Dvě ložnice pro 8 (2,6,7) – 15.900,- Kč/pobyt

SILVESTR

VÝHODNÉ TÝDENNÍ POBYTY



26.12. 2024 – 2.1.2025 NÁSTUPNÍ A ODJEZDOVÉ TERMÍNY JSOU PEVNÉ

Apartmán mezonet pro 4 osoby (10) – 15.500,- Kč/pobyt

Apartmán s jednou ložnicí pro max 5 osob (4,8) – 17.900,- Kč/pobyt

Apartmán se dvěma ložnicemi pro max 5 osob (1) – 18.900,- Kč/pobyt

Apartmán se dvěma ložnicemi pro max 7 osob (5) – 23.900,- Kč/pobyt

Apartmán se dvěma ložnicemi pro max 8 osob (2,6,7) – 29.900,- Kč/pobyt

29.12. 2024 – 5.1.2025 NÁSTUPNÍ A ODJEZDOVÉ TERMÍNY JSOU PEVNÉ

Apartmán mezonet pro 4 osoby (10) – 16.900,- Kč/pobyt

Apartmán s jednou ložnicí pro max 5 osob (4,8) – 18.900,- Kč/pobyt

Apartmán se dvěma ložnicemi pro max 5 osob (1) – 20.900,- Kč/pobyt

Apartmán se dvěma ložnicemi pro max 7 osob (5) – 25.900,- Kč/pobyt

Apartmán se dvěma ložnicemi pro max 8 osob (2,6,7) – 32.900,- Kč/pobyt

VÝHODNÉ POVÁNOČNÍ POBYTY, příjezd 26.12.2024 NÁSTUPNÍ A ODJEZDOVÉ TERMÍNY JSOU PEVNÉ

26.12. 2024 – 28.12.2024

Apartmán mezonet pro 4 osoby (10) – 3.900,- Kč/pobyt

Apartmán s jednou ložnicí pro max 5 osob (4,8) – 4.500,- Kč/pobyt

Apartmán se dvěma ložnicemi pro max 5 osob (1) – 4.900,- Kč/pobyt

Apartmán se dvěma ložnicemi pro max 7 osob (5) – 6.000,- Kč/pobyt

Apartmán se dvěma ložnicemi pro max 8 osob (2,6,7) – 7.500,- Kč/pobyt

26.12. 2024 – 29.12.2025

Apartmán mezonet pro 4 osoby (10) – 6.400,- Kč/pobyt

Apartmán s jednou ložnicí pro max 5 osob (4,8) – 7.400,- Kč/pobyt

Apartmán se dvěma ložnicemi pro max 5 osob (1) – 8.200,- Kč/pobyt

Apartmán se dvěma ložnicemi pro max 7 osob (5) – 10.200,- Kč/pobyt

Apartmán se dvěma ložnicemi pro max 8 osob (2,6,7) –12.700,- Kč/pobyt

Letní sezona - ceny

Apartmán 10 (max 4 os) - 1.650,-/apartmán/noc

Apartmán 4,8 (max 5 os) - 2.150,-/apartmán/noc

Apartmán 1 (max 5 os) 2.500-/apartmán/noc

Apartmán 5 (max 7 os) 3.200-/apartmán/noc

Apartmán 2,6,7 (max 8 os) 3.900,-/apartmán/noc



VÝHODNÁ LETNÍ DOVOLENÁ ČERVEN, ZÁŘÍ

týdenní pobyt neděle až ČTVRTEK OD 4.900,- Kč

Období mimo sezónu - ceny

JARO, PODZIM 2.4. - 28.4., 1.10. - 18.12. - od 230,- Kč

Apartmán 4,8 (max 5 os) - 1.550,-/apartmán/noc

Apartmán 1 (max 5 os) 1.650-/apartmán/noc

Apartmán 5 (max 7 os) 2.100-/apartmán/noc

Apartmán 2,6,7 (max 8 os) 2.550,-/apartmán/noc

VÝHODNÁ CENA MIMOSEZONA

podzim, červen, září mimo svátky, prázdniny

20% SLEVA - NE – PÁ min 4 noci (od 250/os/noc)

10% SLEVA – prodloužený víkend min 3 noci (od 280/os/noc)

25% SLEVA - týdenní pobyt min 7 nocí (od 235/os/noc)

Slevy:

Kromě nabídky samostatných apartmánů pronajímáme dům i jako celý objekt pro až 53 osob (45+8

přistýlky). Ideální pro účely oslav, školení, výletů, soustředění.

Cena za objekt od 12.900,- Kč/objekt/noc do 19.900,- Kč/objekt/noc

V případě pronájmu celého objektu se platí částka za pronájem, úklid, spotřeba energie dle elektroměru a

povlečení. Více informací Vám rádi poskytneme.

Pro individuální nabídku nás neváhejte kontaktovat.

Další informace:

Povlečení, osušky a energie dle spotřeby jsou zahnuty v ceně apartmánu.

Poplatky obci 35,- Kč/dospělá osoba/noc ( není započítán v ceně, hradí se dle seznamu hostů před

pobytem. Děti poplatek neplatí)

Další osoba v apartmánu na přistýlce ( nutno prověřit dostupnost) 300,- Kč/noc

Povlečení (osuška 70x140) - 150,- Kč/ks ( v případě objednání na přistýlku)

Dětská postýlka ZDARMA, rezervace je nutná. K postýlce dodáváme matraci, prostěradlo, peřinku a polštář

s povlečením za popaltek 150,- Kč za poplatek prádelně.



Vratná kauce- 1.000,- Kč/apartmán

Stravování

Stravování vlastní ve vybavených kuchyňkách, kontaktujte nás pro další možnosti stravování.


